
      

~ 1 ~

  

Oznámení p�íjemce o zm�nách v projektu

Název projektu:            D�m na p�l cesty Chrudim                                                                        

Žadatel:

Název: M�sto Chrudim 
Adresa: 537 16 Chrudim, Resselovo nám. 77 

Typ zm�ny (plánovaná/neplánovaná):   neplánovaná

Popis zm�ny:  

1. Zm�na spo�ívající v nahlášení skute�nosti, že bude námi požadovaná �ástka 1.žádosti o platbu     
bude o více než 5% nižší, než byla p�vodn� plánovaná ve finan�ním plánu. P�vodn� m�la být 
požadována �ástka 3 380 043,15 K�, nyní budeme požadovat �ástku 659 679,17 K�. 

2. Zm�na termínu p�edložení 1.žádosti o platbu. 

Prioritní osa 
13.2 Rozvoj m�stských a venkovských oblastí 

Oblast podpory 13.2.2 Rozvoj m�st 

Registra�ní �íslo projektu       CZ.1.13/2.2.00/09.00485 



      

~ 2 ~

  

P�vodní text/hodnota

1. Finan�ní plán

    Po�adí žádosti o platbu:                                                                                                    01 
    P�edpokládaná požadovaná �ástka k proplacení dotace RR (K�)                   3 380 043,15 
    Datum p�edložení žádosti o platbu:                                                                    30.09.2009 
    Z toho neinvesti�ní (K�):                                                                                    276 286,64 

    Po�adí žádosti o platbu:                                                                                                    02 
    P�edpokládaná požadovaná �ástka k proplacení dotace RR (K�)                   5 500 000,00 
    Datum p�edložení žádosti o platbu:                                                                    31.12.2009 
    Z toho neinvesti�ní (K�):                                                                                               0,00 

Návrh zm�ny textu/hodnoty

1. Finan�ní plán

   Po�adí žádosti o platbu:                                                                                                    01 
    P�edpokládaná požadovaná �ástka k proplacení dotace RR (K�)                      659 679,17 
    Datum p�edložení žádosti o platbu:                                                                    30.10.2009 
    Z toho neinvesti�ní (K�):                                                                                    276 286,64 

    Po�adí žádosti o platbu:                                                                                                    02 
    P�edpokládaná požadovaná �ástka k proplacení dotace RR (K�)                   8 220 363,98 
    Datum p�edložení žádosti o platbu:                                                                    31.12.2009 
    Z toho neinvesti�ní (K�):                                                                                               0,00 

Místo zm�ny v dokumentaci
       
      Žádost strana 25, 26, 27 - Finan�ní plán 

Zd�vodn�ní zm�ny v dokumentaci

1. Úprava finan�ního plánu z d�vodu, že požadovaná �ástka v 1.žádosti o platbu bude o více než 5% 
nižší, než byla p�vodn� plánovaná ve finan�ním plánu. 

2. P�íjemce dotace nemá dosud podepsanou s �O Smlouvu o poskytnutí dotace. Z tohoto d�vodu 
žádáme o posun etapové zprávy a žádostí o platbu z p�vodního termínu 30.9.2009 na termín 
30.10.2009. 



      

~ 3 ~

  

  
 V Chrudimi dne 24.9.2009 

Jméno a p�íjmení oprávn�ného zástupce žadatele Podpis oprávn�ného zástupce 
žadatele 

Datum 

     Mgr. Jan �echlovský  24.9.2009 


